Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от   14 сентября  2010 года  №  86
Об обращении
главы администрации

Лужского городского поселения

     Заслушав  главу администрации Лужского городского поселения Хиля Ю.С.  по вопросу возврата денежных средств, перечисленных, для окончания отопительного сезона,  во втором квартале 2010 года, по просьбе главы администрации Лужского муниципального района, в МУП «Лужские тепловые сети»,  совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Главой администрации Лужского муниципального района о возврате денежных средств администрации Лужского городского поселения.
Заместитель Главы Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов
                                                                                А.В.Волков